24/09/2021 12:53 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69627 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2779/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR
OPERAÇÃO TAPA-BURACO NA RUA
MAJOR SÉRGIO, NO BAIRRO MOSELA.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar operação
tapa-buraco na Rua Major Sérgio, próximo ao número 167, no bairro Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que a rua se encontra repleta de buracos,
dificultando o tráfego de veículos e a locomoção de transeuntes na localidade.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2021

EDUARDO DO BLOG

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 19/02/2021 - 18:18:06 Data do Processo: 22/02/2021 - 10:37:1
Processo: 2779/202